

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปานเหล็ก ปานเหล็ก 10 (ช่วงรอบหมู่บ้านไปหนองแ่ด)

ประมาณราคาวันที่ 29 ก.ย. 2563

ผู้วางราคา ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร ทน 0.15 เมตร คัดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร แบบเลขที่ อนุต.โศภพระ

พร้อมถมถึงครึ่งทางและ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

เลขที่ 28/2562 และ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F^N	ราคาต่อหน่วย F^N	รวม	ปีงบประมาณ
1	งานปรับระดับพื้นที่ตามแบบ	ตร.ม.	500.00	1.58	790.00	1.3607	2.15	1,074.95	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.00	377.91	7,558.20	1.3607	514.22	10,284.44	
3	ผิวทางบอร์ตันเสริมชั้นคอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	400.00	334.23	133,692.00	1.3607	454.79	181,914.70	
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	-	-	-	1.3607	-	-	
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	36.00	77.32	2,783.52	1.3607	105.21	3,787.54	
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานใส่ทรายอุดร่อง	ลบ.ม.	20.00	77.81	1,556.20	1.3607	105.88	2,117.52	
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
								202,179.15	ปีงบประมาณ
								149,379.92	รวม

- ① ผลรวมค่างานต้นท่อนก่อสร้าง = 149,379.92
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งของคกก.การบริวารส่วนตำบลโคกพระ เลขที่ ๒๔๑/๒๕๖๓

นางนันทิมา (นันทิมา)
ประธานกรรมการการกำหนดราคากลาง

นางณัฐวิมล (นางณัฐวิมล)
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

นายชัชวาล (นายชัชวาล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน